
Město Břidličná/Městský úřad Břidličná 
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná 

odbor hospodářskosprávní, matrika 
 

Váš dopis zn.:                                                                                                         Adresát: dle rozdělovníku 
Spisová značka: MUBD 2982/volby 2022 
Č.J.: ÚD/Volby ZO /2022 
Vyřizuje :      Řepková Lenka 
Telefon :        554 773 535 
E-mail:          matrika@mu-bridlicna.cz 
Datum  :        05.09.2022 

 
OZNÁMENÍ 

o době a místě konání voleb do Zastupitelstva města Břidličné a 1/3 Senátu Parlamentu 
ČR 

 

Starosta města Břidličné, podle § 29 odst. 1 a 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 15 odst. 1 a 2 zákona č. 
247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně některých dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, oznamuje: 
 

1.  volby do zastupitelstva města a 1/3 Senátu Parlamentu České republiky se konají: 
23.9.2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

            24.9.2022 od 8.00 hodin do 14.00 hodin 
2. případné druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR se uskuteční: 

30.9.2022 od 14.00 do 22.00 hodin 
1.10.2022 od 8.00 do 14.00 hodin 

 
Místem konání voleb v Břidličné je: 

 
           Okrsek č. 1 - knihovna v I. NP ZUŠ  na ulici Školní č.p.178 

pro voliče z ulic: Jesenická, Hřbitovní, U Hřiště, Okružní, Školní, Nám. Svobody,   Na 
Kopečku, Pivovarská, Fojtství, Na Poličce, Na Vyhlídce, Šternberská, 
Nádražní, Polní, Chalupnická, Zahradní, Květinová, Luční a Lesy. 

Okrsek č. 2 - vestibul v II. NP budovy Městského úřadu na ul. Nábřežní č.p. 452 
pro voliče z ulic: Dlouhá, Sokolovská, Slunečná, Rýmařovská, Na Lánech, K Lomu, 

Krátká, Nábřežní a Bruntálská. 
Okrsek č. 3 - místnost v I. NP Společenského domu na ul. 1. Máje č.p. 320 
pro voliče z ulic: Nerudova, Komenského 1. Máje, Osvobození a Tovární. 
Okrsek č. 4 – přízemí, prostory hospody „U Zaka“ ve Vajglově č.p. 31  
pro voliče:  místních částí Vajglov a Albrechtice u Rýmařova 
 
 

1. Volič prokáže po příchodu do volební místnosti svou totožnost a státní občanství České republiky 
nebo státní občanství jiného státu. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného 
pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu hlasování nebude umožněno. 

2. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny před konáním voleb hlasovací lístky. V den konání 
voleb může volič obdržet hlasovací lístky přímo ve volební místnosti. 

mailto:matrika@mu-bridlicna.cz


3. K zajištění pořádku ve volební místnosti je každý povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové 
volební komise. 

4. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, Městský úřad v Břidličné (tel. 
554 773 535/536) a ve dnech voleb okrskovou volební komisi, aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost, a to pouze v územním obvodu, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

 

 

 
 Miroslav Kladníček 
 starosta města 
 
 
 

 
Rozdělovník: 
Městský úřad Břidličná 

 


